
 

関係者各位様 

 

2021 年 6 月 17 日 

平金物株式会社 

 

弊社通信回線復旧のお知らせ 

      

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 本日(2021年6月17日)午前8時14分頃より当社通信回線故障のため、当社の電話、FAX、

メール(インターネット)が繋がらなくなっておりましたが、本日(2021 年 6 月 17 日)午後 13

時 55 分に復旧し、現在当社の電話、FAX、メール(インターネット)は通常通り繋がるよう

になっております。 

 

・通信回線故障の原因は ONU(光回線終端装置)の老朽化によるもので、新しい ONU と交

換することで通信回線は復旧しております。 

 

・2021 年 6 月 17 日 14 時現在、当社の電話、FAX、メールは通常通り使用できております。 

 

 

通信回線不通の間、お客様、お取引先様には多大なご迷惑をおかけしました。 

当社では、通信回線の複数化や異常発生時の連絡手段の構築を早急に取り組んでまいりま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                                      敬具 


